南京剧毒易制爆化学品管理协会
               [2016] 7号       签发人：王维明

关于召开南京剧毒易制爆化学品管理协会
一届二次理事长办公会议的通知
各理事长单位：

     根据协会工作进展，经研究决定召开南京剧毒易制爆化学品管理协会一届二次理事长办公会议。现具体通知如下：
一、会议时间

2016年10月21日（星期五）14时30分，报到时间：14:00-14:20；
二、会议地点

南京鼓楼区中央路399号天正国际广场6幢1402室；
三、参会人员

1、业务主管单位相关领导；

2、协会理事长单位、副理事长单位代表；
四、会议内容

1、商讨协会理事长工作职责、秘书处管理制度及秘书处岗位职责；

2、落实11月份、12月份对剧毒化学品从业单位验收工作；

3、商讨明年初对剧毒易制爆化学品从业人员的培训工作；

4、制定统一的除省厅五本台账外的其他台账；

5、商讨2017年如何加强对会员单位的服务工作；

6、商讨2017年会费收费标准。
南京剧毒易制爆化学品管理协会

2016年10月20日